UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:           /UBND-VX
V/v triển khai thực hiện Chương trình

hành động của Tỉnh ủy thực hiện Chỉ

thị 07-CT/TW về tăng cường lãnh đạo

công tác phòng, chống HIV/AIDS,

tiến tới chấm dứt bệnh AIDS tại

Việt Nam trước năm 2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Lai Châu, ngày           tháng 10 năm 2021

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Chương trình hành động số 13-CTr/TU ngày 04/10/2021 của

Tỉnh ủy về việc thực hiện Chỉ thị số 07-CT/TW, ngày 06/7/2021 của Ban Bí

thư về tăng cường lãnh đạo công tác phòng, chống HIV/AIDS, tiến tới chấm

dứt dịch bệnh AIDS tại Việt Nam trước năm 2030 (gửi kèm theo). Chủ tịch

UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Các sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thành phố theo chức năng

nhiệm vụ được giao tổ chức phổ biến, quán triệt, chỉ đạo triển khai thực hiện

hiệu quả nội dung Chương trình hành động số 13-CTr/TU ngày 04/10/2021

của Tỉnh ủy thuộc phạm vi, trách nhiệm, quyền hạn được giao.

2. Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, địa phương liên

quan tham mưu UBND tỉnh văn bản triển khai thực hiện Chương trình hành

động số 13-CTr/TU ngày 04/10/2021 của Tỉnh ủy với các nhiệm vụ, giải

pháp, lộ trình cụ thể, đảm bảo phù hợp với tình hình thực tế của địa phương,

trình UBND tỉnh xem xét trước ngày 20/11/2021.

  Căn cứ nội dung Văn bản này, yêu cầu Thủ trưởng các sở, ngành, địa

phương liên quan triển khai, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh: U1, U2;

- VPUBND: V2, V4;

- Lưu: VT, VX1.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Thanh Hải

		2021-10-27T15:13:08+0700
	Tống Thanh Hải

		2021-10-27T15:33:20+0700

		2021-10-27T15:33:20+0700

		2021-10-27T15:33:20+0700